静岡県告示第470号

 卸売市場法（昭和46年法律第35号）第13条第５項の規定により、次のとおり地方卸売市場の認定をしたの

で、卸売市場法第13条第６項の規定により告示する。

  令和２年６月26日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

開設者の名称 開設者の住所 市 場 の 名 称 市場の位置 取扱品目 備   考

株式会社

相良青果市場

牧之原市新庄

587

地方卸売市場

相良青果市場

牧之原市新庄

587

野菜、果実、

その他

認定番号第 101 号

認定年月日

令和２年６月 21日

沼津中央青果

株式会社

沼津市原

2608－56

地方卸売市場

沼津中央青果

市場

沼津市原

2608－56

野菜、果実、

その他

認定番号第 102 号

認定年月日

令和２年６月 21日

三島青果

株式会社

三島市市山新

田 144－１

地方卸売市場

三島青果市場

三島市市山新

田 144－１

野菜、果実、

その他

認定番号第 103 号

認定年月日

令和２年６月 21日

丸や焼津青果

株式会社

焼津市三ケ名

1100

地方卸売市場

丸や焼津青果

株式会社

焼津市三ケ名

1100

野菜、果実、

その他

認定番号第 104 号

認定年月日

令和２年６月 21日

富士中央青果

株式会社

富士市田島

100

岳南富士地方

卸売市場

富士市田島

100

野菜、果実、

青果加工品等

認定番号第 105 号

認定年月日

令和２年６月 21日

株式会社

藤枝中央青果

藤枝市青木

２－８－15

地方卸売市場

藤枝中央青果

藤枝市青木

２－８－15

野菜、果実、

その他

認定番号第 106 号

認定年月日

令和２年６月 21日

株式会社

富士青果食品

市場

富士市柚木

292

地方卸売市場

富士青果

富士市柚木

292

野菜、果実、

その他

認定番号第 107 号

認定年月日

令和２年６月 21日

東海食品青果

株式会社

田方郡函南町

塚本 743－１

地方卸売市場

東海青果市場

田方郡函南町

塚本 743－１

野菜、果実、

その他

認定番号第 108 号

認定年月日

令和２年６月 21日

株式会社

吉田青果市場

榛原郡吉田町

住吉 714－２

地方卸売市場

吉田青果市場

榛原郡吉田町

住吉 714－２

野菜、果実、

その他

認定番号第 109 号

認定年月日

令和２年６月 21日

地方卸売市場

協同組合気賀

青果

浜松市北区細

江町気賀

1656－３

地方卸売市場

協同組合気賀

青果

浜松市北区細

江町気賀

1656－３

野菜、果実、

その他

認定番号第 110 号

認定年月日

令和２年６月 21日

磐田青果市場

株式会社

磐田市一言

2578

地方卸売市場

磐田青果

磐田市一言

2578

野菜、果実、

その他

認定番号第 111 号

認定年月日

令和２年６月 21日

伊東青果

株式会社

伊東市荻

791

地方卸売市場

伊東青果

伊東市荻

791

野菜、果実、

その他

認定番号第 112 号

認定年月日

令和２年６月 21日

焼津

漁業協同組合

焼津市城之腰

269－9

地方卸売市場

焼津魚市場

焼津市城之腰

269－9

生鮮水産物及

びその加工品

認定番号第 201 号

認定年月日

令和２年６月 21日

清水魚

株式会社

静岡市清水区

島崎町 149

地方卸売市場

清水魚市場

静岡市清水区

島崎町 149

生鮮水産物及

びその加工品

認定番号第 202 号

認定年月日

令和２年６月 21日

大井川港

漁業協同組合

焼津市飯淵

1960

地方卸売市場

大井川港魚市

場

焼津市飯淵

1960

生鮮水産物及

びその加工品

認定番号第 203 号

認定年月日

令和２年６月 21日

遠州

漁業協同組合

磐田市豊浜

4127－22

地方卸売市場

福田魚市場

磐田市豊浜

4127－25 地

先

生鮮水産物及

びその加工品

認定番号第 204 号

認定年月日

令和２年６月 21日

清水

漁業協同組合

静岡市清水区

島崎町 149－

40

地方卸売市場

用宗魚市場

静岡市駿河区

用宗２－18－

１

生鮮水産物及

びその加工品

認定番号第 205 号

認定年月日

令和２年６月 21日

いとう

漁業協同組合

伊東市新井

１－１－18

地方卸売市場

伊東魚市場

伊東市新井

１－１－18

生鮮水産物及

びその加工品

認定番号第 206 号

認定年月日

令和２年６月 21日

伊豆

漁業協同組合

下田市外ヶ岡

11

地方卸売市場

下田市魚市場

下田市外ヶ岡

11

生鮮水産物、

その加工品

及び冷凍品

認定番号第 207 号

認定年月日

令和２年６月 21日

伊豆

漁業協同組合

下田市外ヶ岡

11

地方卸売市場

稲取魚市場

賀茂郡東伊豆

町稲取

355－乙

生鮮水産物及

びその加工品

認定番号第 208 号

認定年月日

令和２年６月 21日

伊豆

漁業協同組合

下田市外ヶ岡

11

地方卸売市場

田子魚市場

賀茂郡西伊豆

町田子

2418－24

生鮮水産物及

びその加工品

認定番号第 209 号

認定年月日

令和２年６月 21日

浜名

漁業協同組合

浜松市西区

舞阪町舞阪

2119－19

地方卸売市場

舞阪魚市場

浜松市西区

舞阪町舞阪

2119－38

生鮮水産物及

びその加工品

認定番号第 210 号

認定年月日

令和２年６月 21日

浜名

漁業協同組合

浜松市西区

舞阪町舞阪

2119－19

地方卸売市場

新居魚市場

湖西市新居町

向島 3456

生鮮水産物及

びその加工品

認定番号第 211 号

認定年月日

令和２年６月 21日

沼津魚市場

株式会社

沼津市千本港

町 128－３

地方卸売市場

沼津魚市場

沼津市千本港

町 128－３

生鮮水産物及

びその加工品

認定番号第 212 号

認定年月日

令和２年６月 21日

株式会社

熱海魚市場

熱海市清水町

８－８

地方卸売市場

熱海魚市場

熱海市清水町

８－８

生鮮水産物及

びその加工品

認定番号第 213 号

認定年月日

令和２年６月 21日

小川

漁業協同組合

焼津市小川

3392－9

地方卸売市場

小川魚市場

焼津市小川

3392－9

生鮮水産物及

びその加工品

認定番号第 214 号

認定年月日

令和２年６月 21日

由比港

漁業協同組合

静岡市清水区

由比今宿字浜

1127

地方卸売市場

由比港魚市場

静岡市清水区

由比今宿字浜

1127

生鮮水産物及

びその加工品

認定番号第 215 号

認定年月日

令和２年６月 21日

浜松市

浜松市中区

元城町 103－

２

浜松市食肉

地方卸売市場

浜松市東区

上西町 986

肉類及びその

加工品

認定番号第 301 号

認定年月日

令和２年６月 21日

株式会社

浜松生花地方

卸売市場

浜松市西区湖

東町 5851－２

株式会社浜松

生花地方卸売

市場

浜松市西区湖

東町 5851－

２

花き、その他

認定番号第 401 号

認定年月日

令和２年６月 21日

株式会社

するが花き卸

売市場

静岡市清水区

尾羽 579－１

地方卸売市場

するが花き卸

売市場

静岡市清水区

尾羽 579－１
花き、その他

認定番号第 402 号

認定年月日

令和２年６月 21日

株式会社

静岡県花き園

芸卸売市場

沼津市西沢田

榎田 332

地方卸売市場

株式会社静岡

県花き園芸卸

売市場

沼津市西沢田

榎田 332
花き、その他

認定番号第 403 号

認定年月日

令和２年６月 21日